第１号様式（第４条関係）

三郷町災害時協力井戸登録申請書

年  月  日

三郷町長 様

所有者  住  所

               氏  名

               電話番号

 三郷町災害時協力井戸の登録に関する要綱第４条第１項の規定により、災害

時協力井戸として登録することを申請します。

 また、災害時協力井戸の登録を受けるにあたって、下記の事項に同意します。

１ 災害時における地域住民への井戸水の無償提供すること。

２ 門、扉、塀等、近隣から見える場所への「災害時協力井戸」の標識の掲示

すること。

３ 協力井戸に関する情報を町のホームページ等に掲載すること。

４ 自治会や自主防災組織等への協力井戸に関する情報を提供すること。

井戸の所在地 三郷町

くみ上げ方法 □電動ポンプ □手動ポンプ □その他（        ）

使用状況

□日常的に使用している。

（□飲料水 □生活用水（洗濯・掃除・風呂等）□その他）

□日常的に使用していない。

水質検査

□水質検査を定期的に実施している。

（直近の検査年月   年   月）

□水質検査は実施していない。